
Moderne 3,5 Zi. ETW in gepflegtem 5-FH 
in Westhausen

Ihr Ansprechpartner: Jennifer Schellert
Mobil: 0173-7592706

Objektnummer: 2032
Objektart: Eigentumswohnung
Baujahr: 1997
Wohnfläche: ca. 75,04 m²
Anzahl Zimmer: 3,5 
Energieausweis:          BA 111,1 kWh/(m²*a) Öl-ZH
Angebotspreis: 219.000,00 €

Käuferprovision:
Der Maklervertrag mit uns kommt durch schriftliche Vereinbarung oder durch 
die Inanspruchnahme unserer Maklertätigkeit auf der Basis des Objekt-
Exposés und seiner Bedingungen zustande. Die Käufercourtage beträgt 3,57 % 
auf den Kaufpreis. *
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